
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

__ • .J-',J _',J .... ,

ZARZĄDZENIE Nr 75/2013

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 19 sierpnia 2013 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Lipniku
Pani Jadwidze Garnuszek.

Na podstawie art. 5 ust. 5 oraz art. 36a ust. 1, 13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.) art. 30 ust.2
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późno
zm), po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Lipniku, oraz w uzgodnieniu ze
Świętokrzyskim Kuratorem Oświaty w Kielcach postanawiam:

§ 1

Przedłuża się Pani Jadwidze Garnuszek okres powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu
Szkół w Lipniku od dnia l września 2013 roku do dnia 31 sierpnia 2015 roku.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


